
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Statutární město Brno 
Sídlo: Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
IČ: 44 99 27 85 
DIČ: CZ 44 99 27 85 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního 

MMB 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky:  „III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a   
rekreačního   areálu Kraví hora v Brně-rekonstrukce 
provozní budovy“ 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení:           otevřené řízení 
 

III. Předmět veřejné zakázky 

Veřejná zakázka zahrnuje obnovení statické stability a funkčního stavebně technického stavu 
provozní budovy areálu (sanace železobetonové konstrukce, hydroizolace, nová 
železobetonová monolitická stropní konstrukce), dispoziční změny, osazení vířivých a 
ochlazovacích bazénků a saun, vybudování extenzivní zelené střechy. Součástí je i přístavba 
kancelářských prostor a prostor pro šatní a převlékací kabiny pro návštěvníky. 
Technologickým kanálem bude wellness napojeno a technologii krytého plaveckého bazénu. 
Stavební úpravy mají za účel změnu užívání provozní budovy na wellness zařízení pro 
veřejnost. 
 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název účastníka IČ 
Nabídková cena bez 
DPH v Kč 

001 
REKO a.s., tř. Kpt. Jaroše 26, 
602 00 Brno 

136 90 299 68 395 733,65 

002 
KOMFORT, a.s., Křenová 
478/72, Trnitá, 602 00 Brno 

255 24 241 68 096 066,82 

003 
OHL ŽS, a.s., Burešova 
938/17, Veveří, 602 00 Brno 

463 42 796 70 199 650,00 



004 
ŽSD a.s., Brněnská 1050, 664 
42 Modřice 

645 11 359 72 332 714,42 

 

V. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen. 
 

VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho 
výběru 

Smlouva byla uzavřena se společností KOMFORT, a.s., Křenová 478/72, Trnitá, 602 00 
Brno, IČO: 255 24 241, která podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smluvní cena za realizaci veřejné zakázky činí 68 096 066,82 Kč bez DPH. 
 

VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

 
HUK instalace s.r.o.  IČO: 292 48 345  Brno – Líšeň, Popelákova 25,  ZTI  
Lacus Technology s.r.o.  IČO: 056 17 791  Zděbradská 8, Jažlovice, 

251 01 Říčany  
Wellnes  

ZorroMont s.r.o.  IČO: 043 97 614  Veslařská 153/136, Jundrov, 
637 00, Brno  

elektro  

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel nepoužil uvedený druh řízení. 
 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému  

Zadavatel nezrušil zadávací řízení. 
 



XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Zadavatel nepoužil jiných než elektronických prostředků. 
 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 
 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zadavatel nepoužil nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 zákona  

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 zákona. 

  V Brně dne  

Ing. Tomáš Pivec, 
vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna 

 


		2021-01-04T14:08:59+0100
	Ing. Tomáš Pivec




